DCLC Serisi Su Soğutmalı
SANTRİFÜJ Soğutma Grubu  (1,000-14,000 kW)
DCLCT Çift Kompresör Model
1,800 - 4,000 TR
(6,330 - 14,068 kW)
DCLC Tek Kompresör Model
300 - 2,000 TR
(1,055 - 7,032 kW)

Yeni jenerasyon mikroprosesör sistemi
DCLC SU SOĞUTMALI SANTRİFÜJ CHİLLER
TEKNİK BİLGİ
400V-3PH-50Hz
D
B
-2
01
4-
04
Model
Ünite Motor Evaporatör  Kondenser Boyutlar Ağırlık
Soğutma
Kapasitesi Debi
TR kW kW kW/TR COP A A l/s kPa mm l/s kPa mm mm mm mm kg kg
DCLC300 300 1055 179 0.597 5.91 297 691 46 72
DN200
54 58
DN200
4994 1994 2250 11,375 666
DCLC350 350 1231 201 0.574 6.11 334 779 53 70 63 57 4994 1994 2250 11,375 666
DCLC400 400 1407 222 0.555 6.34 369 861 61 68 72 73 4994 1994 2250 11,068 617
DCLC450 450 1583 261 0.580 6.06 434 1011 68 66 81 71 4423 1994 2250 10,480 521
DCLC500 500 1759 288 0.576 6.11 481 1120 76 75 89 66 4994 1994 2250 11,167 617
DCLC550 550 1934 318 0.578 6.08 530 1235 83 61 98 47
DN250
4994 1994 2250 10,962 617
DCLC600 600 2110 343 0.572 6.15 571 1330 91 79 106 71 4994 1994 2250 11,068 617
DCLC650 650 2286 370 0.569 6.18 615 1432 99 77 115 62 4994 1994 2250 11,295 648
DCLC700 700 2462 394 0.563 6.25 658 1533 106 79 124 71 4994 1994 2250 11,375 666
DCLC750 750 2638 427 0.569 6.18 715 1665 114 72 DN250 133 72 4959 2096 2270 12,120 693
DCLC800 800 2814 454 0.568 6.20 760 1771 121 81 142 73 4959 2096 2270 12,321 712
DCLC850 850 2989 469 0.552 6.37 786 1831 129 67
DN300
150 52
DN300
5065 2426 3010 18,757 907
DCLC900 900 3165 502 0.558 6.31 842 1962 136 74 159 57 5065 2426 3010 18,757 907
DCLC1000 1000 3517 565 0.565 6.23 949 2211 152 90 176 69 5675 2426 2903 20,427 1103
DCLC1100 1100 3869 613 0.557 6.31 1029 2397 167 87 194 82 5675 2426 2903 20,589 1157
DCLC1200 1200 4220 679 0.566 6.21 1139 2655 182 78
DN350
212 73
DN350
5675 2426 2903 20,589 1157
DCLC1300 1300 4572 718 0.552 6.37 1210 2818 197 102 229 95 5737 2712 2965 23,214 1156
DCLC1400 1400 4924 773 0.552 6.37 1300 3029 212 101 246 94 5737 2712 2965 26,520 1215
DCLC1500 1500 5276 825 0.550 6.40 1387 3231 227 101 264 93 5737 2712 2965 23,832 1270
3kV/6kV/10kV-3PH-50Hz
DCLC1600 1600 5626 963 0.602 5.84 63.0 397 269 111
DN400
318 100
DN400
5920 3000 3150 23,265 1200
DCLC1700 1700 5977 1021 0.601 5.85 66.7 420 286 123 339 92 5920 3000 3150 23,751 1200
DCLC1800 1800 6329 1076 0.598 5.88 70.2 442 302 111 358 101 5920 3000 3150 24,302 1240
DCLC1900 1900 6680 1135 0.597 5.89 74.2 468 319 122 378 88 5920 3000 3150 24,793 1240
DCLC2000 2000 7032 1196 0.598 5.88 78.0 491 334 112 398 97 5920 3000 3150 25,268 1280
1- 1.000 - 5.250 kw seçimler 400V, 5.600 - 7.000 kw arası seçimler ise 3kv / 6kv / 10kv voltaja göredir.
2- Cihazın gerçek kapasitesi proje değerlerine bağlı olarak değişebilir.
* AHRI sertifikası 1000-4500 kw arası chiller için verilmekte olup daha büyük kapasiteler için AHRI’de çalışma devam etmektedir.
İmalatçı teknik spesifikasyonları herhangi bir bildirime gerek duymadan değiştirebilir.